	Приложение N 76
к Инструкции по работе органов внутренних дел

по контролю за оборотом гражданского

и служебного оружия и патронов к нему

на территории Российской Федерации,

утвержденной

приказом МВД России

от 12 апреля 1999 года N 288


	ОПИСЬ НОМЕРНОГО УЧЕТА N
	
	

	оружия и патронов к нему на
	
	г., находящихся в

	

	

	(наименование организации)

	

	(должность, фамилии, инициалы лица, ответственного за хранение оружия)

	

	К инвентаризационной описи N 
	
	

	

	Состав комиссии: председатель 
	
	

	

	Члены комиссии 
	
	

	

	Снятие остатков начато
	
	окончено
	

	

	При проверке фактического наличия оказалось:

	

	N п.п.
	N книги учета и страницы 
	Полное наименование оружия и патронов 
	N оружия 
	Производственные данные патронов 
	Год изготовления 
	Примечания 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 

	
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	

	Примечание. Графы 4, 5, 6 заполняются после снятия остатков оружия и патронов к нему

	

	Комиссия: председатель 
	
	

	
	(подпись)
	

	

	Члены:
	
	
	
	
	

	
	(подпись)
	
	 (подпись)
	
	 (подпись)

	

	Лицо, ответственное за хранение оружия
	
	

	
	(подпись)
	

	

	"
	
	"
	
	г.

	


